HFB050078 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Dobavljač Pulse Electronics Corporation Pulse Electronics Corporation Distributer
Pulse Electronics Corporation
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA HFB050078
PROIZVOĐAČ Pulse Electronics Corporation
OPIS BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Zahtjev za provjeru inventara / RoHS neusklađen
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 55 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NIZ -
POVRATAK GUBITKA (MIN) 15dB
FAZA RAZLIKE -
PAKET / SLUČAJ Module
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANCIJA - NEURAVNOTEŽENA / URAVNOTEŽENA 50 / 78 Ohm
RASPON FREKVENCIJA 1MHz ~ 1.2GHz
DETALJAN OPIS RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Dio brojeva: HFB050078
Proizvođač / robna marka: Pulse Electronics Corporation
Opis proizvoda BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Liste podataka:
Status RoHs Zahtjev za provjeru inventara / RoHS neusklađen
Stanje zaliha 55 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije HFB050078
HFB050078.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
HFB095052-100
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE HINGED
Na lageru:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Proizvođači:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Na lageru:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Na lageru:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Proizvođači:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Na lageru:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Na lageru:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Na lageru:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Na lageru:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Proizvođači:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Na lageru:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Na lageru:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Proizvođači:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Na lageru:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Na lageru:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Proizvođači:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Na lageru:  625955 pcs
RFQ